[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.05.2014г.                               п. Средний                                             № 38/1
Об утверждении Перечня проектов народных инициатив городского поселения Среднинского муниципального образования на 2014 год
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 23, 46 Устава Среднинского муниципального образования, законом  Иркутской области от 11.12.2013г.  № 113–ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Администрация городского поселения Среднинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень проектов народных инициатив  городского поселения Среднинского муниципального образования на 2014 год.

          2.  Специалисту–делопроизводителю (Сопленкова О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы городского поселения
Среднинского муниципального образования                          Е.В. Дорофеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского
поселения Среднинского муниципального образования

от  05.05.2014г № 38/1
Перечень проектов народных инициатив городского поселения
Среднинского муниципального образования на 2014 год
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего,  руб.
	в том числе из:
	Наименование пункта
статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	област
ного бюджета,  руб.
	мест
ного        бюджета, руб.

	1.

Приобретение и установка детских городков в количестве 7 шт.(ДОС 1,11,24,26,36,42,46)
	до 15 декабря 2014 года
	2026222
	1823600
	202622
	пункт 14 части 1 статьи 15

	ИТОГО:

	2026222
	1823600
	202622